
令和２年１２月吉日 

お取引先各位 

 

千葉県白井市神々廻１６７０－１ 

株式会社 丸幸 

 

 

年末年始休業日のご案内 

 

 

拝啓  初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件、弊社業務休業日を以下記載致しますので、ご査収の程よろしくお願い致しま

す。こちらの都合で誠に恐縮ですが、ご理解を頂けますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

※電話受付は１２月２９日までとさせて頂きます。（年始は１月４日より再開いたします） 

 

 

来年につきましても、本年同様お客様にご満足いただける様、スタッフ一同より一層努力し

て参ります。  

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和2年 令和3年⇒

日 月 火 水 木 金 土

27日 28日 29日 30日 31日 1月1日 2日

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業

3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日

休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業


